

**Årsredovisning för**  
**MS Venture AB**

559343-4581

Räkenskapsåret

**2024-02-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Sjöstrand  
Verkställande direktör

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MS Venture AB, 559343-4581, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året övergått till att bedriva konsultverksamhet inom ledarskap samt förvalta fast egendom, äga och förvalta värdepapper för egen räkning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vårgårda kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudsakliga verksamhets inriktning har ändrats se allmänt om verksamheten

### Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	747 178	4 451 549	1 829 732
Resultat efter finansiella poster	-22 793	209 896	310 878
Soliditet %	49,6	19,3	49,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 83% då bolagets affärsinriktning har förändrats se allmänt om verksamheten ovan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	171 709	-116 761
Balanseras i ny räkning		-116 761	116 761
Årets resultat			17 001
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 948</b>	<b>17 001</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 948
Årets resultat	17 001
<b>Summa</b>	<b>71 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 949
<b>Summa</b>	<b>71 949</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		747 178	4 451 549
Övriga rörelseintäkter		1 367	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>748 545</b>	<b>4 451 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-205 865	-1 946 091
Övriga externa kostnader		-166 535	-888 849
Personalkostnader	2	-186 283	-1 312 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 530	-81 264
Övriga rörelsekostnader		-119 106	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-769 319</b>	<b>-4 228 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 774</b>	<b>223 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 319	-13 835
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 019</b>	<b>-13 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 793</b>	<b>209 896</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-164 000
Förändring av överavskrivningar		45 327	-60 834
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>45 327</b>	<b>-224 834</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 534</b>	<b>-14 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 533	-101 823
<b>Årets resultat</b>		<b>17 001</b>	<b>-116 761</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	369 851	211 381
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>369 851</b>	<b>211 381</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	201 889
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>201 889</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	62 500	67 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	163 944	0
Andra långfristiga fordringar	7	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 444</b>	<b>72 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>601 295</b>	<b>485 770</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 029	912 605
Övriga fordringar		308	17 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 061	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 398</b>	<b>930 280</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	308 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>308 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 398</b>	<b>1 238 795</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>632 693</b>	<b>1 724 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 948	171 709
Årets resultat		17 001	-116 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 949</b>	<b>54 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 949</b>	<b>79 948</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		237 000	237 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 381	81 708
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>273 381</b>	<b>318 708</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9,10	49 221	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	86 425
Övriga skulder		0	-15
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 221</b>	<b>86 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 750	670 099
Skatteskulder		98 092	125 492
Övriga skulder		100 301	443 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 142</b>	<b>1 239 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>632 693</b>	<b>1 724 565</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	5	20

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-38 619	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-91 530	-38 619
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-130 149</b>	<b>-38 619</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>369 851</b>	<b>211 381</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	259 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	159 000
Försäljningar/utrangeringar	-259 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>259 000</b>
Ingående avskrivningar	-57 111	-14 466
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	57 111	
Årets avskrivningar		-42 645
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-57 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>201 889</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	55 000
Försäljningar	-17 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 500</b>	<b>67 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 500</b>	<b>67 500</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Limited Ventilation AB	559352-8333	Göteborg kommun	75	30	30	7 500
Limited Edition AB	556651-2157	Varberg kommun	500	50	50	55 000

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	163 944	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>163 944</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>163 944</b>	<b>0</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2024-01-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2024-01-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

## Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-01-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Mikael Sjöstrand*  
Mikael Sjöstrand  
Verkställande direktör

2025-06-30  
Datum